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Höst = Höstmöte  

 
 

Kallelse till 
HÖSTMÖTE 



 

 

Lördagen 10e november 2018 kl 17.00  
galleriet, Storgatan 20, Göteborg 

   

 
 

Förslag till dagordning: 

1. Mötets öppnande 

2. Val av mötesordförande och sekreterare samt justerare  

3. Notering av närvarande 

4. Anmälan av övriga frågor 

5. Fastställande av dagordningen 

6. Grafik I Västs ekonomi - En översikt 

7. Arbetsmötet 15e oktober. (se hemsidans Medlemsinfo - där finns ansökan att 

ladda hem) 

8. Beslut om serviceavgiftens storlek 

9. Föreslagen stadgeändring, 2a gången ang. kvarlämnad konst 

  

Ur årsmötesprotokoll 2018-03-11: 

§18. Förslag till stadgeändring. 

Nuvarande § 2c: “För att kunna beviljas utträde ur Grafik i Väst måste man 

reglera sina skulder till föreningen. Om man inte kan betala med pengar så äger 

Grafik i Väst rätt att ta grafik motsvarande summan för obetalda skulder.” 

ändras till 2c: “För att kunna beviljas utträde ur Grafik i Väst krävs 

Att man reglerat/betalat eventuella skulder/obetalda serviceavgifter, Görs inte 

detta äger Grafik i Väst rätt att sälja till ett värde som motsvarar skulden. 

Att man tar hand om sin deponerade konst. Om inte inlämnad konst hämtats 

inom två år från senaste betalning av serviceavgift övergår äganderätten till 

Grafik i Väst. 

  

10. Mötet mellan styrelserna för KKV och GiV 30e okt. 



 

11. Utbytet med Fyns Grafiske Værksted och med Norske Grafikeres Verksted 

12. Vi söker ytterligare utställningsvärdar 

13. Kina  

• Några bilder från Shanghai 

• Next Century (se hemsidans Medlemsinfo - där finns ansökan att ladda 

hem) 

• Biennalen i Wuhan 

• The Space Gallery 

• Kanton 

14. Samarbetet mellan GS och GiV 

15. Övriga frågor 

 

Mötet avrundas med vin och tilltugg till självkostnadspris 

 

Hjärtligt välkomna, styrelsen 

   

 
 

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida: 
Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu 
Galleriet har stängt måndag och tisdag 
   
Styrelsen: 
Ordf: Björn Therkelson 0702-809698 b.therkelson@bildande.se 
Kassör: Klas Reinholdson 072-729 51 50 klas.reinholdson@gmail.com 
Övriga styrelsen: 
Eric Saline 0739-08 49 79 esaline@gmail.com 
Jacqueline Nowicka 0707-587233 zakinowicka@gmail.com 
Jakob Leionhjelm 070-6865939 jakobleijonhielm@hotmail.com 
Haky Jasim 0704-741335 hakyjasim@yahoo.se 
Erja Tienvieri  073-9312100 erjatienvieri@gmail.com 
Gun Ulriksson  070-444 3498 gun.ulriksson@gmail.com 
Övriga: 
Webbmaster: Frivillig behövs! Utbildning ingår! 



 

 
Kommunikatör Nina Bondeson 0709-53 4918 nina@ninabondeson.se 
Hantlangare Göran Boardy 070-656 1489  goran@boardy.se 
Kontaktpersoner utställningsgruppen: 
Annika van Belkom 0706 43 62 36 belkom@telia.com 
Inger Bernholdsson 070-211 1884, i.bernholdsson@telia.com 

 

	
  


